日頃の少年ｻｯｶｰへのご指導、ご協力に深く感謝しております。

　 さて、標記の件につき下記要項にて実施いたしたく、関係各位におかれましては、参加・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

１． 主 催 一般社団法人 　　明石ｻｯｶｰ協会 第 4 種

２． 期 日 2025年4月27日(日)・5月10日(土)・11日(日)

３． 場 所 明石グランド

４． 参 加 資 格 ○ 日本ｻｯｶｰ協会への登録ﾁｰﾑ

○ 選手登録証を提出のこと（一覧表で可）

○ 指導者は指導者資格証を提示のこと

○ 全員健康で、保護者の参加承諾を得た者

○ 指導者を含め、ｽﾎﾟｰﾂ保険に全員が加入していること

５． 大 会 規 定 ○ 競 技 規 則 日本ｻｯｶｰ協会競技規則に準ずる

○ 競 技 者 数 試合開始時に選手が８人に満たない場合は棄権負けとする

また試合途中に選手が７人に満たなくなった場合も棄権負けとする

選 手 交 代 登録選手１６名のﾘｴﾝﾄﾘｰ制とする

ｼ ｭ ｰ ｽ ﾞ 固定式で、裏面に金属の見えないものとする

○ ﾍ ﾞ ﾝ ﾁ ﾍﾞﾝﾁには登録選手と指導者２名以上３名以下が入ること

○ 試 合 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ方式とする

○ 試 合 時 間 20分-5分-20分とし同点の場合はPK戦（3人）を行う

決勝戦のみ5分-5分の延長戦を行いその後PK戦（3人）を行う

○ 表 彰 優勝ﾁｰﾑ・・・賞状・優勝旗・ｶｯﾌﾟ（持ち回り）

準優勝ﾁｰﾑ・・賞状・ｶｯﾌﾟ（持ち回り）

３位ﾁｰﾑ・・・賞状

○ 疾病、障害 負傷や疾病については、主催者側では、手当てや治療の責任は、負わない

○ 審 判 ｻｯｶｰ協会審判員（１人審判制）他（各ﾁｰﾑより有資格者）

○ 参 加 費 １ﾁｰﾑ：4,000円（当日徴収）ﾍﾞｽﾄ4参加費１ﾁｰﾑ：2,000円

○ 抽 選 前年度5年生大会の優勝ﾁｰﾑに第1ｼｰﾄﾞ、準優勝ﾁｰﾑに第2ｼｰﾄﾞ、

3位ﾁｰﾑに第3ｼｰﾄﾞ、4位ﾁｰﾑに第4ｼｰﾄﾞの権利をそれぞれ与える

（５年生大会優勝：インテルナシオナル・準優勝：江井島イレブン・3位：やまてSC・4位：藤江KSC）

６． 大 会 運 営 前の試合のﾊｰﾌﾀｲﾑ終了後ﾌｨｰﾙﾄﾞﾌﾟﾚｰﾔｰ、ｺﾞｰﾙｷｰﾊﾟｰ、指導者は、本部まで来ること、

ﾕﾆﾎｰﾑ確認とｺｲﾝﾄｽを行います

７． 役 員 大会会長・・・・・・（一社）明石サッカー協会会長 溝口 薫

大会委員長・・・・（一社）明石サッカー協会４種委員長 堂本 昌稔

運営委員長・・・・佐野淳一（明石FC）

運営委員・・・・・・明石FC・西明石セントラル・インテルナシオナル

運営委員・・・・・・各ﾁｰﾑの監督、ｺｰﾁ

8． そ の 他 優勝・準優勝ﾁｰﾑは、県大会への出場の権利と義務を有する（6月7日・8日・14日）

ﾍﾞｽﾄ4のﾁｰﾑには全日本少年ｻｯｶｰ大会のｼｰﾄﾞ権を与える、また会長杯の出場権を与える

（前年度優勝：インテルナシオナル・準優勝：やまてSC・3位：沢池SC・4位：江井島イレブン）

記

2025年度 U-12 堂本杯争奪およびダイセルカップ明石予選
開 催 要 項

 第 4 種委員長 堂 本 昌 稔

 一般社団法人 明石ｻｯｶｰ協会

：
 ：

 ：

15:10 16:10

15:3011:30

15:30

西3

4月27日

8時45分

9:30

優 勝
準 優 勝

⑧

12:30

13:10

13:50

14:30

11:30

12:30

13:30

14:30

⑦

⑤

⑥

10:30

⑨

②

西１

集合

15:50

③

④

FC谷八木 12

やまてSC

4

沢池SC

10

明石グランド

東５

西２

東３

東１

西１

東２

東２

西５

東６

東１

西２

東３

西３

高丘SC 13

３ 位

清水SC 11

4月27日 5月10日

1

中崎マリンブルー 8

明石FC明石

明石グランド明石グランド

二見西FC

インテルナシオナル

5
東１

西１

エスペランサFC 6

大久保SC 7

東3

江井島イレブン

西４

西６

西３

FCボノス 22

花園FC

東４

レッドスターFC 18

西明石セントラル 19

2

明石少年FC 20

U-12 堂本杯争奪およびダイセルカップ明石予選

5月11日

12時00分

13:30

14:30

5月10日

8時45分

9:30

10:30

9

2025年度

17

藤江KSC

3

人丸FC 15

錦浦SC 16

14

二見北SC

5月11日

魚住UFC 21

①

4月27日

二見北SC ： エスペランサFC 二見西FC ： 清水SC

(PK) ： (PK) ：

FC谷八木 ： 高丘SC 花園FC ： 人丸FC

(PK) ： (PK) ：

錦浦SC ： 沢池SC 魚住UFC ： FCボノス

(PK) ： (PK) ：

4 二見北 ： 魚住 トレセン ：

5 人丸A ： エスペランサ トレセン ：

6 ： トレセン ：

7 藤江B ： 明石D トレセン ：

8 ： トレセン ：

9 : トレセン :

10:30

11:30

12:30

3

2

審判

15:10

15:50

二見北SC　/　エスペランサFC

14:30

13:50

13:10

二見西FC　/　清水SC

FC谷八木　/　高丘SC審判 花園FC　/　人丸FC

№ 時間

東ピッチ 西ピッチ

対戦 対戦

錦浦SC　/　沢池SC

1

審判 魚住UFC　/　FCボノス

9:30

5月10日

インテルナシオナル ： 二見北SCとエスペランサFCの勝者 大久保SC ： 中崎マリンブルー

(PK) ： (PK) ：

明石FC明石 ： 二見西FCと清水SCの勝者 FC谷八木と高丘SCの勝者 ： 藤江KSC

(PK) ： (PK) ：

やまてSC ： 花園FCと人丸FCの勝者 錦浦SCと沢池SCの勝者 ： レッドスターFC

(PK) ： (PK) ：

西明石セントラル ： 明石少年FC 魚住UFCとFCボノスの勝者 ： 江井島イレブン

(PK) ： (PK) ：

インテルナシオナルと二見北SCとエスペランサFCの勝者の勝者 ： 大久保SCと中崎マリンブルーの勝者 明石FC明石と二見西FCと清水SCの勝者の勝者 ： FC谷八木と高丘SCの勝者と藤江KSCの勝者

(PK) ： (PK) ：

やまてSCと花園FCと人丸FCの勝者の勝者 ： 錦浦SCと沢池SCの勝者とレッドスターFCの勝者 西明石セントラルと明石少年FCの勝者 ： 魚住UFCとFCボノスの勝者と江井島イレブンの勝者

(PK) ： (PK) ：

7 中崎A ： 藤江A

8 : :

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

4

審判

1

6

西明石セントラル　/　明石少年FC 魚住UFCとFCボノスの勝者　/　江井島イレブン

審判 インテルナシオナルと二見北SCとエスペランサFCの勝者の勝者　/　大久保SCと中崎マリンブルーの勝者

5

15:30

魚住UFCとFCボノスの勝者/本部

大久保SC　/　中崎マリンブルー

FC谷八木と高丘SCの勝者　/　藤江KSC

錦浦SCと沢池SCの勝者　/　レッドスターFC

錦浦SCと沢池SCの勝者/本部

インテルナシオナル　/　二見北SCとエスペランサFCの勝者

14:30

審判

審判

やまてSC　/　花園FCと人丸FCの勝者

明石FC明石　/　二見西FCと清水SCの勝者

3

審判

№ 時間

審判

2

明石FC明石と二見西FCと清水SCの勝者の勝者　/　FC谷八木と高丘SCの勝者と藤江KSCの勝者

西ピッチ

対戦

東ピッチ

対戦

16:10

5月11日

： ：

(PK) ： (PK) ：

2 ： ：

： ：

(PK) ： (PK) ：

4 ： ：

5 : ：

6 ： ：

7 ： ：

8 ： ：

9 ： ：

1

対戦

№

3

13:30

西ピッチ

対戦

本部

本部 本部

本部

東ピッチ

14:30

審判

審判

15:30

時間

	0427_u12_ken_qualify.pdf
	2025年　堂本杯開催要項_20250406.pdf
	2025年 堂本杯トーナメント表_20250406.pdf

	2025年 堂本杯トーナメント表_20250412.pdf